
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
12 февраля 2025 года                                                                                               № 75 

г. Камбарка 

 

 

О внесении изменений в Постановление 

Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской 

Республики» от 03.02.2022 года № 96 

«Об утверждении перечней услуг,  

предоставляемых муниципальным 

образованием «Муниципальный округ  

Камбарский район Удмуртской 

Республики» 

 

 

На основании Распоряжения Правительства Удмуртской Республики от 3 

февраля 2025 года № 63-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства 

Удмуртской Республики от 9 июля 2021 года № 709-р «Об отдельных вопросах 

предоставления государственных и муниципальных услуг в Удмуртской 

Республике», Администрация муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 03 

февраля 2022 года № 96 «Об утверждении перечней услуг, предоставляемых  

муниципальным образованием «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» изменения: 

- приложения № 1, 2 дополнить новым разделом 12 

12. Муниципальные услуги в сфере подготовки и утверждения документации по 

планировке территории  

12.1  240 Принятие решения о подготовке 

документации по планировке 

территории для размещения 

объектов местного значения, 

осуществление проверки 

подготовленной документации и 

ее утверждение 

Заместитель начальника 

Управления – начальник 

отдела по управлению 

муниципальным 

имуществом и 

земельными ресурсами 

Управления капитального 

строительства и 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

имущественных 

отношений 

Администрации 

муниципального 

образования 

«Муниципальный округ 

Камбарский район 

Удмуртской Республики» 

Иванова А.М. 

- ранее размещенный раздел 12 переименовать на 13 

13. Прочие муниципальные услуги  

13.1   Дата письменных разъяснений 

налогоплательщикам и налоговым 

агентам по вопросам применения 

муниципальных нормативных 

правовых актов о налогах и сборах 

Заместитель Главы 

Администрации по 

экономике и финансам- 

начальник Управления 

финансов Администрации 

муниципального 

образования 

«Муниципальный округ 

Камбарский район 

Удмуртской Республики» 

Аксянова Н.Н. 

 

2. Руководителю структурного подразделения, ответственному за 

предоставление услуги «12.1 Принятие решения о подготовке документации по 

планировке территории для размещения объектов местного значения, 

осуществление проверки подготовленной документации и ее утверждение» 

разработать административный регламент предоставления муниципальной 

услуги. 

3. Управлению по экономике Администрации Камбарского района внести 

изменения в Реестр муниципальных услуг муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики». 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» в информационно – телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации по экономике и финансам – начальника управления 

финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район» Аксянову Н. Н. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                -          А.Н. Галанов 
Экз.- 2 


